平成28年11月

 会 員 各 位

 日本輸血・細胞治療学会東海支部

     支部長     髙松 純樹

第68回例会長    林  勝知

                （岐阜県赤十字血液センター）

第68回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催について

 初冬の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第68回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催について、下記のとおり

ご案内いたします。

 ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日  時： 平成 29年 2月 18日（土）13:00～17:00

 ２．会  場： じゅうろくプラザ※ 5階 大会議室

（岐阜市橋本町 1丁目 10番地 11）
※JR岐阜駅から西側のアクティブ Gを介して直結

３．内  容： 一般演題

8～10題（募集中）

 特別講演

           「当学会が実施してきた共同研究・作業と輸血・細胞治療への貢献」

大戸 斉 先生（福島県立医科大学）

＊ プログラムにつきましては、1 月中旬に日本輸血・細胞治療学会ホームページ

http://yuketsu.jstmct.or.jp/ [学会支部][東海支部]に掲載させていただきます。

＊ ご来場の際には、公共交通機関にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

＊ 参加者には、会場整理費として 1,000円徴収させていただきます。

連絡先：〒489-8555 瀬戸市南山口町 539-3

愛知県赤十字血液センター内

          日本輸血・細胞治療学会東海支部事務局

             Tel(0561)85―4297    Fax(0561)86―0176

E-mail：shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp（事務局）